2018

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 11, BD.2018/NO.11

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI (PERBUP) BREBES NOMOR 074 TAHUN 2015 TENTANG PEMIIHAN KEPALA DESA SERENTAK

ABSTRAK:

- bahwa dengan berlakunya Peraturan Menteri dalam negeri Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2017 Tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 112 Tahun 2014 tentang Pemilihan Kepala Desa, maka Peraturan Bupati Brebes Nomor 074 Tahun 2015 tentang Pemilihan Kepala Desa Serentak Perlu disesuaikan;
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor 074 Tahun 2015 tentang Pemilihan Kepala Desa Serentak;
- Undang-undang Nomor 13 Tahun 1950 Tentang Pembentukan Daerahdaerah kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42).
- Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 02 Januari 2018.
- 49 hlm